EDITAL Nº 026/2019

RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA INGLESA
E ESPANHOLA

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por intermédio da

Coordenadoria de Relações Internacionais, torna público o edital de Resultado do

Exame de Proficiência em Língua Inglesa e Espanhola, conforme segue:

CANDIDATO NOTA DESEMPENHO

Ana Adélia Marchini 85 P

Andressa Barboza de Araújo 82 P

Angelita Fernandes da Silva 76 P

Antônio Carlos Rodrigues do Prado 81 P

Ariel Cardoso da Silva 84 P

Irene Sampaio 74 P

Lizabeth Rogate da Silva 80 P

Maria Augusta Cássia de Aguiar Leite 80 P

Mariene Cristina Milanesi Pinto 81 P

Patricia Romanisio Pereira 79 P

Poliana dos Santos Silva de Lazari 76 P

Rosangela Felix da Silva Moreira 82 P

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 771 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 0862 – www.uenp.edu.br

Simone de Almeida Fernandes 81 P

Valmir do Nascimento Sousa 62 NP

O candidato terá um prazo de até 48 horas, após a publicação do Edital, para

solicitar revisão de prova via protocolo encaminhado à coordenação do Programa.

PUBLIQUE-SE.

                      Cornélio Procópio, 17 de junho de 2019.

 Original assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro
Coordenadora de Relações Internacionais

Coordenadora do Projeto Proficiência em Língua Estrangeira
cr.internacionais@uenp.edu.br
Portaria No. 302/2014 - Reitoria

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 771 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 0862 – www.uenp.edu.br

mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br